Municipio de Juarez, Chihuahua
Estado de Actividades
Del 1 de enero al 30 de junio 2020y 2019

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

2020

1,305,531,986
928,920,429
0

0

224,332,564
51,651,608
78,826,007
21,801,379

1,756,339,669

1,727,850,651
28,485,018
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3,061,871,655

2019

1,296,039,995
896,301,124
0

0
271,298,863
48,811,150
79,628,858

0

1,581,535,555

1,542,404,047
39,131,508

OO0 000

2,877,575,550

Gastos de Funcionamiento 1,460,311,008 1,347,437,727
Servicios Personales 914,383,787 904,392,797
Materiales y Suministros 122,899,892 47,197,089
Servicios Generales 423,027,329 395,847,841
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 473,213,692 443,357,548
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 97,536,529 93,269,353
Transferencias al Resto del Sector Publico 46,962,863 34,439,593
Subsidios y Subvenciones 0 0
Ayudas Sociales 41,063,542 40,650,664
Pensiones y Jubilaciones 287,650,758 274,997,938
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0
Donativos 0 0
Transferencias al Exterior 0 0]
Participaciones y Aportaciones 0 0
Participaciones 0 0
Aportaciones 0 0
Convenios 0 0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 3,196,154 6,735,535
Intereses de la Deuda Publica 3,196,154 6,735,535
Comisiones de la Deuda Publica 0 0
Gastos de la Deuda Publica 0 0
Costo por Coberturas 0 0
Apoyos Financieros 0 0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 31,589,460 29,410
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0 0
Provisiones 31,589,460 29,410
Disminucién de Inventarios 0 0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia 0 0
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0 0
Otros Gastos 0 0
Inversion Publica 322,713,767 204,693,369
Inversion Publica no Capitalizable 322,713,767 204,693,369
Total de Gastos y Otras Pérdidas 2,291,024,081 2,002,253,589
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 770,847,574 875,321,961
“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Fil ieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

C. GERARPO RONQUILLO CHAVEZ

~HECTOR ARMANDO CABADA ALVIDREZ




