Municipio de Juárez, Chihuahua Estado de Actividades Del 1 de enero al 30 de junio 2020 y 2019

Concepto	2020	2019
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de la Gestión	1.305.531.986	1,296,039,995
Impuestos	928,920,429	896,301,124
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	050,501,124
Contribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	224,332,564	271,298,863
Productos de Tipo Corriente	51,651,608	48,811,150
Aprovechamientos de Tipo Corriente	78,826,007	79,628,858
Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos	21,801,379	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal,		
Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y		
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	1,756,339,669	1,581,535,555
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos	0 20 0	2010/02/03/03/03/03/03/03/03/03/03/03/03/03/03/
Distintos de Aportaciones	1,727,850,651	1.542.404.047
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	28,489,018	39,131,508
Otros Ingresos y Beneficios	0	0
Ingresos Financieros	0	0
Incremento por Variación de Inventarios	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0	0
Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	0
Total de Ingresos y Otros Beneficios	3,061,871,655	2,877,575,550
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Gastos de Funcionamiento	1 460 311 000	1 247 427 727
Servicios Personales	1,460,311,008	
Materiales y Suministros	914,383,787 122,899,892	904,392,797 47,197,089
Servicios Generales	423,027,329	
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	473,213,692	443,357,548
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	97,536,529	93,269,353
Transferencias al Resto del Sector Público	46,962,863	34,439,593
Subsidios y Subvenciones	0	0
Ayudas Sociales	41,063,542	40,650,664
Pensiones y Jubilaciones	287,650,758	274,997,938
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0
Donativos	0	0
Transferencias al Exterior	0	0
Participaciones y Aportaciones	0	0
Participaciones	0	C
Aportaciones	0	C
Convenios	0	0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	3,196,154	6,735,535
Intereses de la Deuda Pública	3,196,154	6,735,535
Comisiones de la Deuda Pública	0	0
Gastos de la Deuda Pública	0	C
Costo por Coberturas	0	0
Apoyos Financieros Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias		
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	31,589,460	29,410
Provisiones	31,589,460	29,410
Disminución de Inventarios	31,385,400	29,410
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia	0	0
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	0	0
Otros Gastos	0	O
Inversión Pública	322,713,767	204,693,369
Inversión Pública no Capitalizable	322,713,767	204,693,369
Total de Gastos y Otras Pérdidas	2,291,024,081	2,002,253,589
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	770,847,574	875,321,961

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

TESORERO MUNICIPAL C. GERARDO RONQUILLO CHAVEZ PRESIDENTE MUNICIPAL

C. HECTOR ARMANDO CABADA ALVIDREZ